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Kėdainiai

I SKYRIUS 
VADOVO PRANEŠIMAS

Kėdainių sporto centras (toliau -  Centras) yra savivaldybės biudžetinė įstaiga. Įstaigos 
veikla yra paremta demokratiškais ir humaniškais principais bendradarbiaujant su sporto 
bendruomene. Centro sportinio ugdymo procesas grindžiamas trenerio ir ugdytinio sąveika. 
Sportininkų tėvai -aktyvūs pagalbininkai savo vaikų sportinio ir bendražmogiško ugdymo procese. 
Treneriai -  kvalifikuoti specialistai, kurie įgyvendina sportinio ugdymo tikslus, teikia konsultacijas 
sportinio ugdymo klausimais. Per 2025 metus 90 procentų Centro specialistų ir darbuotojai kėlė 
kvalifikaciją tobulino profesines kompetencijas ir įgūdžius. Specialistai tobulinimo kompetencijas 
vidutiniškai per metus 16 val.

Centras užtikrino tinkamą sportininkų pasirengimą varžyboms, kokybišką paslaugų 
teikimą ir priemonių įvairovę, kuri skatino rajono gyventojų fizinį aktyvumą ir sportą. 2025 metais 
Centrą lankė 626 asmenys, iš kurių -  46 suaugusiųjų. Sporto centro ugdytiniai sėkmingai dalyvauja 
įvairių sporto šakų čempionatuose ir iškovojo 136 prizines vietas. Kėdainių sporto centras 
suorganizavo 232 sporto ir fizinio aktyvumo renginius, kuriose sudalyvavo 10285 dalyvių.

2025 metais Centrui buvo perduota fizinio aktyvumo veiklos organizavimo rajono 
seniūnijose funkcija. Po kelerių metų pertraukos buvo suorganizuotos Kėdainių rajono seniūnijų 
žaidynės. 10 komandų deleguotos dalyvauti Lietuvos seniūnijų žaidynių finalinėse varžybos 
Palangoje. Lietuvoje iš 45 savivaldybių Kėdainių r. savivaldybė bendroje įskaitoje liko 6-toje 
vietoje.

Centras patikėjimo teise valdo daugiausiai Kėdainių rajono sporto infrastruktūros: Vilainių 
rekreacijos ir sporto pramogų kompleksą, krepšinio, bokso sales, futbolo maniežą (Parko g. 4, 6 
Vilainių k., Vilainių sen., Kėdainių r. sav.), Kėdainių areną (J. Basanavičiaus g. 1 A, Kėdainiai), 
Kėdainių miesto stadioną (J. Basanavičiaus g. 1, Kėdainiai), Stadioną ir krepšinio aikštyną (J. 
Basanavičiaus g. 4, Kėdainiai), Kėdainių Disk Golfo parką (Gegučių g. 19, Kėdainiai). Kasmet šių 
objektų būklė prastėja, todėl būtinos investicijos jų  atnaujinimui ir renovacijai. Norit užtikrinti 
teikiamų paslaugų kokybę, klientų saugumą, kurti darbuotojų poreikius ir komfortą atitinkančias 
sąlygas, būtina užtikrinti didesnį finansavimą.

2025 metais atnaujintos/pakeistos švieslentės krepšinio salėje (adresu Parko g. 4, Vilainių k., 
Kėdainių r. sav.) ir renovuotas karšto vandens vamzdynas Kėdainių arenoje. Prie Kėdainių arenos 
įrengtas vienas Padelio teniso kortas. Viešųjų pirkimų konkurso būdu Centras išsinuomavo 8 vietų 
tarnybinį lengvąjį automobilį, skirtą sportininkų pavėžėjimui į varžybas, renginius, įstaigos 
poreikiams tenkinti.

Išlieka aukšta rizika prarasti kvalifikuotus darbuotojus, klientus, nesant užtikrinto steigėjo 
lėšų skyrimo būtiniausioms sritims, darbo užmokesčio vidurkio apmokėjimo taikymo, 
komunalinėms paslaugoms, kokybiškoms aptarnavimo paslaugoms pirkti. Infrastruktūros priežiūros 
kokybė gali nukentėti.

Centro direktorius Tomas Pakštys



II SKYRIUS 
BENDRA INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ

Kėdainių sporto centras (toliau -  Centras) yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kurios 
veiklos sritis -  sportinis ugdymas ir kita sporto veikla. Kita papildoma veikla -  neformalusis 
švietimas.Centro kodas -  191015760, adresas Parko g. 4, Vilainių k., Vilainių seniūnija, Kėdainių 
rajono savivaldybė.

Centro savininkas -  Kėdainių rajono savivaldybė, kodas 111103885, adresas -  J. 
Basanavičiaus g. 36, 57288 Kėdainiai. Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -  
Kėdainių rajono savivaldybės taryba ir meras.

Centro pagrindinė paskirtis -  plėtoti sportą Kėdainių rajono savivaldybėje, sudaryti sąlygas 
vaikams, jaunimui ir suaugusiems ugdyti ir tobulinti fizinės ir psichinės savybes bei įgūdžius, 
stiprinti sveikatą ir (ar) siekti aukšto sportinio meistriškumo.

Vykdomos programos: formalųjį švietimą papildančio ugdymo, neformaliojo vaikų ir 
suaugusių j ų švietimo, fizinio aktyvumo ir kt. sportinio ugdymo programos.

Centras yra viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su Kėdainių rajono savivaldybės
herbu ir Centro pavadinimu, blanką, atributiką, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas Lietuvos
Respublikos įregistruotuose bankuose.

Centro vadovai:
• Centro direktorius Tomas Pakštys;
• Centro direktoriaus pavaduotoja ugdymui Zita Peleckienė;
• Centro direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Jurijs Kozins.

Centro struktūra. 2025 metais Centro struktūra keista vieną kartą -  2025 m. lapkričio 14 
d. direktoriaus įsakymu V1-175 „Dėl Kėdainių sporto centro valdymo struktūros ir pareigybių 
sąrašo tvirtinimo“ .

2025 m. gruodžio 31 d. Centro struktūrą sudarė direktorius, trenerių taryba, direktoriaus 
pavaduotojas ugdymu, pavaduotojas ūkio ir bendriesiems reikalams, administracijos, trenerių, 
fizinio aktyvumo ir pagalbinio personalo specialistai, Centro patikėjimo teise valdomos sporto 
infrastruktūros ūkio aptarnaujantis personalas (žr. 1 pav.)



1 pav. Kėdainių sporto centro struktura



II SKYRIUS 
VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Centras, vykdydamas jam  pavestas funkcijas, 2025 metais dalyvavo įgyvendinant 
Savivaldybės 2025-2027 m. SVP 01 programos 01 „Aktyvios visuomenės ugdymas“ uždavinio 001­
01-08 (T) „Skatinti gyventojų fizinį aktyvumą, vystyti įvairias gyventojų poreikius atitinkančias 
sporto šakas, didinti sportinės veiklos žinomumą“ priemones:

001-01-08-05 (TP) -  Sporto centro veiklos užtikrinimas, sveikatingumo bei sportinių renginių 
organizavimas bei vykdymas.

Vertinimo kriterijus:

• Mokinių, dalyvaujančių FŠPU ir NVŠ sportinio ugdymo programose, dalis nuo bendro 
rajono mokinių, dalyvaujančių neformaliojo vaikų švietimo programose, skaičiaus/ 
proc.

• Organizuojamuose centro sveikatingumo ir sporto renginiuose dalyvaujančiųjų 
skaičiaus augimas, proc.

001-01-08-06 (TP) -  Sporto centro bazių atnaujinimas ir plėtra.

Vertinimo kriterijus:

Per metus atnaujintų arba naujai įrengtų infrastruktūros objektų skaičius (valdomų sporto 
centro bazių).

Įgyvendinimo pradžia -  2025 m. sausio 1 d., pabaiga -  2025 m. gruodžio 31 d.

Centras 2025 metais veiklą vykdė vadovaudamasis 2025 m. kovo 17 d. Kėdainių sporto 
centro direktoriaus įsakymu Nr. V1-53 patvirtintu Kėdainių sporto centro 2025 metų veiklos planu.

Centro metinis veiklos planas -  Savivaldybės 2025-2027 m. strateginio veiklos plano 
programų ar jų  dalies (tikslų ar uždavinių, atskirų priemonių), už kurias atsakingas Kėdainių sporto 
centras, įgyvendinimą detalizuojantis dokumentas, kuris parengtas atsižvelgiant į Savivaldybės 2025 
metams biudžete skirtus asignavimus.

Įgyvendinant 001-01-08-05 priemonę „Sporto centro veiklos užtikrinimas, sveikatingumo bei 
sportinių renginių organizavimas bei vykdymas“ buvo vykdomos veiklos:

1. Organizuoti ir užtikrinti efektyvų Kėdainių sporto centro administracijos, trenerių, 
aptarnaujančio personalo darbą.

2025 metais Centre buvo patvirtinti 51,21 etatai: treneriai -  14,71, aptarnaujantis personalas -  
20,75, specialistai -  8,25, kvalifikuoti darbuotojai -  7,5 etato. Centre dirbo 57 darbuotojai: treneriai -  
22, aptarnaujantis personalas -  20, specialistai -  7, kvalifikuoti darbuotojai -  8. Etatų ir personalo 
skaičius, palyginus su 2024 metais, padidėjo 2,5 etato, perdavus Centrui Kėdainių r. seniūnijų 
gyventojų fizinio aktyvumo organizavimo funkciją. Trenerių amžiaus vidurkis -  47,37 metai. 
Darbuotojams sudarytos sąlygos kvalifikacijos kėlimui, kompetencijų tobulinimui. Per 2025 metus iš 
dirbančių specialistų 25 kėlė savo srities kvalifikaciją ir tobulino kompetencijas (90 procentų 
specialistų) vidutiniškai 16 val. per metus. Centre I kvalifikacinę kategoriją yra įgijęs 1, II -  4, III -  4, 
IV -  1 treneris. 2025 metais išlieka aktualus trenerių paieškos klausimas. Trūksta dvikovos sporto šakų 
trenerių (likusi laisva 0,53 etato dalis). Etatų ir darbuotojų skaičius per pastaruosius 3 metus išliko 
stabilus (žr. 2 pav.).



2 pav. Etatų ir  darbuotojų skaičius Kėi

Pagal Centro patikėjimo teise valdomas 
sporto bazes etatai paskirstyti taip: Sporto ir 
pramogų kompleksas (Kėdainių arena) -  10,
Vilainių rekreacijos ir sporto pramogų kompleksas 
-  10, Kėdainių miesto stadionas -  3, Kėdainių 
sporto centras -  11, Kėdainių r. seniūnijos -  2,5 
(žr. 3 pav.)

2. Užtikrint FŠPU ir NVŠ programų kokybę ir įgyvendinimą.

Priemonės vertinimo kriterijus -  dalyvaujančių programose skaičius -  580 sportininkų (15 
proc. -  dalis, nuo bendro rajono mokinių, dalyvaujančių NVŠ programose 2024-10-01 duomenimis, 
skaičius).

Centras sėkmingai įgyvendino krepšinio, lengvosios atletikos, bokso, dziudo, teniso, tinklinio, 
plaukimo Formalųjį švietimą papildančio ugdymo, krepšinio Neformaliojo vaikų švietimo programas. 
Tęsiama suaugusiųjų plaukimo, naujai pradėta lengvosios atletikos fizinio aktyvumo programos. 
Tarifikuotos 44 sportinio mokymo grupės, kuriose ugdomi 580 (2025-12-31 duomenimis) mokiniai ir 
46 suaugusieji (žr. 4 pav.)

linių sporto centre 2023-2025 metais

■ Arena

■ Vilainių RSPK

■ Stadionas 

Sporto centras

■ Treneriai 

6% ■ Seniūnijos

3 pav. Etatų paskirstymas pagal objektus

4 pav. Sportinių grupių ir sportininkų skaičius Kėdainių sporto centre.

3. Formuoti Kėdainių rajono jaunių, jaunučių, jaunim o ir suaugusių j ų rinktines ir užtikrinti jų  
dalyvavimą aušto meistriškumo varžybose.

Priemonės vertinimo kriterijus -  suformuotos visų amžiaus grupių kultivuojamų sporto šakų 
rajono rinktinės, užtikrintas jų  dalyvavimas LR čempionatuose, Regionų krepšinio lygos ir Lietuvos 
moterų krepšinio lygos čempionatuose. Parengti ir deleguoti į Lietuvos rinktines ne mažiau kaip 6 
Centro sportininkai.

Centras delegavo į Lietuvos čempionatus 29 rinktines, sporto šakų čempionatuose iškovojo 
136 prizines vietas (lengvoji atletika -  51, boksas -  29, dziudo -  40, tenisas -  2, krepšinis -14). 26



Centro sportininkai buvo įtraukti į LR  rinktinių sąrašus: 11 lengvaatlečių, 1 krepšininkas, 2 teniso 
žaidėjai, 3 bokso, 9 dziudo atstovai (žr. 5 pav).

5 pav. LR rinktinės narių ir iškovotų medalių skaičius

Centro suaugusiųjų vyrų ir moterų krepšinio komandos dalyvavo Lietuvos Regionų krepšinio 
lygos ir Moterų krepšinio lygos čempionatuose. Centras užtikrino išvykas į visas varžybas bei sudarė 
sąlygas varžytis namų arenose. Kėdainių SC komanda 2024-2025 metų RKL čempionate iškovojo 1 
vietą. LMKL B divizione Kėdainių SC moterų komanda užėmė 15-tą vietą.

Aukščiausi Centro ugdytinių pasiekimai: Regionų krepšinio lygoje vyrų komanda iškovojo I 
vietą; Europos uždarų patalpų lengvosios atletikos čempionate (Olandija) Adas Dambrauskas užėmė 9- 
tą vietą ir pagerino Lietuvos 60 m bėgimo rekordą; Pasaulio uždarų patalpų lengvosios atletikos 
čempionate (Kinija) Adas Dambrauskas užėmė 36-tą vietą 60 m bėgime; Europos komandiniame 
čempionate (Ispanija) Adas Dambrauskas 100 m bėgime užėmė 6-tą vietą; Europos U20 lengvosios 
atletikos čempionate (Suomija) dalyvavo Matas Janarauskas 400 m; Europos jaunim o bokso 
čempionate dalyvavo Lukas Petraška ir Nojus Šmatauskas.

4. Organizuoti ir vykdyti sveikatingumo renginius rajono bendruomenei.

Priemonės vertinimo kriterijus -  ne mažiau kaip 6 sveikatingumo renginiai, ne mažiau, nei 
1000 dalyvių.

2025 metais Centro suorganizuoti sveikatingumo renginiai rajono bendruomenei: 2 pėsčiųjų 
žygiai „Po laisvės vėliava“ ir Samaningi kilometrai“ (800 dalyvių), 2 orientacinės varžybos, skirtos 
„Šeimų dienai“ ir Judumo savaitei (250 dalyvių), Dviračių žygis „Kėdainiams 653“ (500 dalyvių), 
M ažųjų bėgimas „Kėdainiams 653“ (120 dalyvių), Judumo savaitės treniruotė (30 dalyvių), Ledo 
arenos atidarymo šventė (100 dalyvių), 3 bėgimai -  „Naujametinis“ (250 dalyvių), „Babėnų pavasaris“ 
(140 dalyvių), „Naktinis“ (200 dalyvių); 4 Diskgolfo turnyrai (200 dalyviai), sporto mugė (100 
dalyvių), Kėdainių rajono seniūnijų žaidynių 12 sporto šakų varžybos ( 192 dalyviai). Iš viso 
suorganizuota 28 sveikatingumo renginių, dalyvavo 2970 Kėdainių bendruomenės narių (žr. 6pav.).

6 pav. Sveikatingumo renginių ir dalyvių skaičius

5. Organizuoti ir vykdyti sporto renginius centro ir rajono bendruomenei.

Priemonės vertinimo kriterijus -  ne mažiau kaip 14 sporto renginių, ne mažiau, nei 1400
dalyvių.



2025 metais Centro suorganizuoti 204 sportiniai renginiai, dalyvavo 7083 sportininkai (žr. 7 
pav.): 2 krepšinio 3x3 turnyrai, skirti pulkininko J. Šarausko atminimui ir M iesto gimtadieniui (dalyvių 
skaičius 210 dalyvių); 4 paplūdimio tinklinio turnyrai (110 dalyvių); Ledo ritulio turnyras (80 
dalyvių); 2 bokso turnyrai (150 dalyvių); 1 dziudo turnyras (300 dalyvių); 21 krepšinio turnyras (1000 
dalyvių); 4 lengvosios atletikos varžybos (300 dalyvių); 1 teniso turnyras (40 dalyvių), Regionų 
krepšinio lygos finalo ketverto varžybos (500 dalyvių), Moksleivių krepšinio lygos „Žvaigždžių diena“ 
(500 dalyvių), 3x3 Tiche turnyras (200 dalyvių). Kėdainių rajono mokyklų žaidynėse dalyvavo 1078 
mokiniai, įvykdytos 44 įvairių sporto šakų varžybos. Suorganizuotos 15 aukšto meistriškumo 
stovyklos (300 dalyvių), 8 vasaros stovyklos (215 dalyviai), 98 aukšto meistriškumo varžybos (2100 
dalyvių).

001-01-08-05 priemonei „Sporto centro veiklos užtikrinimas, sveikatingumo bei sportinių 
renginių organizavimas bei vykdymas“ buvo panaudota 1330,4 tūkst. Eur Kėdainių rajono 
savivaldybės biudžeto (toliau -  SB) lėšų, 72,7 tūkst. Eur Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės 
dotacijos lėšų (SBVB), 137,4 tūkst. Eur iš pajamų už suteiktas paslaugas (ĮP), iš jų  995,6 tūkst. Eur 
darbo užmokesčiui ir soc. draudimui, 342,9 tūkst. Eur aplinkos aptarnavimui, 1,0 Eur darbuotojų 
kvalifikacijai kelti, transporto išlaidoms 26,0 tūkst. Eur, aukšto meistriškumo programoms 125,0 tūkst. 
Eur, sveikatingumo ir sporto renginių organizavimui 16,5 tūkst. Eur, ugdymo proceso užtikrinimui 
33,5 tūkst. Eur.

Įgyvendinant 001-01-08-06 priemonę „Sporto centro bazių atnaujinimas ir plėtra“ buvo 
vykdomos veiklos:

1. Įrengta padėlio teniso 1 aikštelė.

Priemonės vertinimo rodiklis - per metus atnaujintų arba naujai įrengtų infrastruktūros 
objektų skaičius (valdomų sporto centro bazių) -  1.

2025 metais buvo parengtas projektas ir įrengti 1 padėlio teniso kortai šalia Kėdainių arenos. 
Centro krepšinio salėje atnaujinto parketo danga, apšvietimo sistema, pakeista pagrindinė švieslentė ir 
maža dubliuojanti švieslentė. Pakeistas pagrindinis karšto vandens cirkuliacinis siurblys, dalis karšto 
vandens vamzdžių. VRSPK renovuotos antro aukšto dušinės, perdažytos koridoriaus sienos, dziudo 
salė perkelta į didesnes patalpas. Kėdainių arenoje atlikti parketo atnaujinimo darbai.

001-01-08-06 priemonei „Sporto centro bazių atnaujinimas ir plėtra“ buvo panaudota 70,0 
tūkst. Eur Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto (toliau -  SB) lėšų.

III SKYRIUS
VEIKLOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO REZULTATAI

Ataskaitiniam laikotarpiui veiklos plane buvo nustatyti programos įgyvendinimo rezultatai:



1. Išlaikytas stabilus darbuotojų skaičius, užtikrintos palankios darbo sąlygos ekonomiškai 
naudojant finansinius išteklius.

Etatų ir darbuotojų skaičius, palyginus su 2024 metais, padidėjo 2,5 etato, perdavus Centrui 
Kėdainių r. seniūnijų gyventojų fizinio aktyvumo organizavimo funkciją. Dėl specialistų (bokso ir 
dziudo trenerių) trūkumo liko laisva 0,53 trenerio etato dalis. Ataskaitinio laikotarpio vertinimo 
rodiklių rezultatų lyginamoji analizė pateikta 2 paveikslėlyje.

2. Įgyvendintos formalųjį švietimą papildančio ugdymo ir neformaliojo vaikų švietimo 
programos, kuriose dalyvauja ne mažiau, kaip 580 sportininkų (15 proc. -  dalis, nuo bendro rajono 
mokinių, dalyvaujančių NVŠ programose 2024-10-01 duomenimis, skaičius).

Įgyvendintos FŠPU, AM  ir NVŠ programos, kuriose dalyvavo 580 mokyklinio amžiaus 
sportininkai ir 46 suaugusieji. Ataskaitinio laikotarpio vertinimo rodiklių rezultatų lyginamoji analizė 
pateikta 4 paveikslėlyje.

3. Suformuotos visų amžiaus grupių kultivuojamų sporto šakų rajono rinktinės, užtikrintas jų  
dalyvavimas LR čempionatuose, Regionų krepšinio lygos ir Lietuvos moterų krepšinio lygos 
čempionatuose.

Lietuvos čempionatuose dalyvavo 29 Kėdainių rajono įvairių sporto šakų rinktinės. Kėdainių 
SC komanda 2024-2025 metų RKL čempionate iškovojo 1-ąją vietą. LM KL B divizione Kėdainių SC 
moterų komanda užėmė 15-ąją vietą.

4. Parengti ir deleguoti į Lietuvos rinktines ne mažiau kaip 6 Centro sportininkai.

26 Kėdainių sporto centro sportininkai buvo įtraukti į oficialius Lietuvos rinktinių sąrašus. 
Ataskaitinio laikotarpio vertinimo rodiklių rezultatų lyginamoji analizė pateikta 5 paveikslėlyje.

5. Suorganizuoti ir pravesti ne mažiau kaip 6 sveikatingumo renginiai Kėdainių rajono 
gyventojams, kuriuose dalyvavo ne mažiau, nei 1000 dalyvių.

Suorganizuoti ir pravesti 28 sveikatingumo renginiai Kėdainių rajono gyventojams, kuriose 
dalyvavo 2970 rajono bendruomenės narių. Ataskaitinio laikotarpio vertinimo rodiklių rezultatų 
lyginamoji analizė pateikta 6 paveikslėlyje.

6. Suorganizuota ne mažiau kaip 14 sporto renginių Kėdainių sporto centro ir rajono 
bendruomenei, kuriuose dalyvavo ne mažiau, nei 1400 dalyvių.

2025 metais Centras suorganizavo 204 sportinius renginius, dalyvavo 7083 dalyviai. 
Ataskaitinio laikotarpio vertinimo rodiklių rezultatų lyginamoji analizė pateikta 7 paveikslėlyje.

7. Įrengta padėlio teniso 1 aikštelė

Šalia Kėdainių arenos įrengta 1 padėlio teniso aikštelė.

2025 metais veiklos programos įgyvendinimo rezultatai pavaizduoti 8 paveikslėlyje.



8 pav. 2025 m. Kėdainių sporto centro veiklos programos įgyvendinimo rezultatai

IV SKYRIUS 
PROBLEMOS / IŠŪKIAI IR JŲ SPRENDIMAI

Eil.
Nr. Problema / iššūkis Problemai / iššūkiui spręsti 

taikytos priemonės
Jeigu neišspręsta, kokių tolesnių 

veiksmų bus imamasi
1. Specialistų, įgijusių 

trenerio išsilavinimą, 
trūkumas

Specialistų paieška, 
specialistų, neturinčių 
atitinkamo išsilavinimo, 
delegavimas studijuoti

Bendradarbiavimas su 
aukštosiomis mokyklos, 
rengiančiomis specialistus.

V SKYRIUS 
PERSPEKTYVOS

2026 metais Centras savo veiklą organizuos ir jai priskirtas funkcijas vykdys vadovaujantis 
Kėdainių rajono savivaldybės 2026-2028 m. strateginiu veiklos planu, patvirtintu 2026 m. vasario 20 d. 
Kėdainių rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-33 „Dėl Kėdainių rajono savivaldybės 2026­
2028 m. strateginio veiklos plano tvirtinimo“ ir Kėdainių rajono savivaldybės 2026 m. biudžetu, 
patvirtintu 2026 m. vasario 20 d. Kėdainių rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-36 „Dėl 
Kėdainių rajono savivaldybės 2026-2028 metų biudžeto tvirtinimo“ .

2026 metais Įstaigai vykdant jai priskirtas funkcijas, taip pat planuojamos didžiausios 
investicijos į infrastruktūros plėtrą ir atnaujinimą.
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2025 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350894

D/L: 2026-02-25 15:52:19

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2025 M . GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr.
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil.
Nr. Straipsniai Pastabos Nr.

Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS 10.987.088,36 11.569.153,78
I Nematerialusis turtas P03 124,70 0,00
I.1 Plėtros darbai
I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 124,70 0,00
I.3 Kitas nematerialusis turtas
I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5 Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas P04 10.986.963,66 11.569.153,78
II.1 Žemė
II.2 Pastatai 7.349.546,57 7.461.083,28
II.3 Infrastruktūros statiniai 2.792.765,57 3.302.814,53
II.4 Kiti statiniai 789.313,04 747.811,85
II.5 Mašinos ir įrenginiai 42.206,77 36.086,12
II.6 Transporto priemonės 0,00 0,00
II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 13.131,71 21.358,00
II.8 Kultūros ir kitos vertybės
II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0,00
III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai

V Kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUM PALAIKIS TURTAS 120.669,39 106.148,17
I Atsargos P08 435,47 104,81
I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 435,47 104,81
I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai P09 4.891,97 5.186,39
III Per vienus metus gautinos sumos P10 112.468,21 99.581,55
III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3 Gautinos finansavimo sumos
III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 11.964,00 14.868,52
III.5 Sukauptos gautinos sumos 100.063,24 84.167,18
III.6 Kitos gautinos sumos 440,97 545,85
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 2.873,74 1.275,42

IS VISO TURTO: 11.107.757,75 11.675.301,95
(tęsinys kitame puslapyje)



2025 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2025 M . GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr. Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 10.967.275,74 11.551.040,70
I Iš valstybės biudžeto 4.074.335,95 4.563.692,59
II Iš savivaldybės biudžeto 2.424.421,82 2.412.284,98
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 447.236,72 480.612,02
IV Iš kitų šaltinių 4.021.281,25 4.094.451,11
E ĮSIPAREIGOJIMAI 59.844,98 59.323,30
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 14.354,55 14.590,22
I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2 Ilgalaikiai atidėjimai P15 14.354,55 14.590,22
I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 45.490,43 44.733,08
II.1 Ilgalaikių atidėjimų einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjimai
II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4 M okėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5 M okėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6 M okėtinos sumos į biudžetus ir fondus 18,00
II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 18,00
II.7 M okėtinos socialinės išmokos
II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų  permokos
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos P17 97,83 122,98
II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11 Sukauptos mokėtinos sumos P17 42.650,39 42.233,90
II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 2.742,21 2.358,20
F GRYNASIS TURTAS P18 80.637,03 64.937,95
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1 Tikrosios vertės rezervas
II.2 Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 80.637,03 64.937,95
IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 15.699,08 -24.050,48
IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 64.937,95 88.988,43
G M AŽUM OS DALIS

IS VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

11.107.757,75 11.675.301,95

Direktorius   Tomas Pakštys
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų . _ . ,y , (parasas) (vardas ir pavarde)

pavadinimas)

Vyr. buhalterė   Gražina Sudžiuvienė
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)



2025 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350894

D/L: 2026-02-25 15:52:19

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
PAGAL 2025 M . GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr.
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr. Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS 2.271.871,53 2.109.916,33
I FINANSAVIMO PAJAMOS 2.121.678,70 1.964.001,86
I.1 Iš valstybės biudžeto 568.781,64 559.417,62
I.2 Iš savivaldybių biudžetų 1.421.421,90 1.294.051,89
I.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 33.375,30 30.396,79
I.4 Iš kitų finansavimo šaltinių 98.099,86 80.135,56
II M OKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINES VEIKLOS KITOS PAJAMOS 150.192,83 145.914,47
III.1 Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 150.192,83 145.914,47
III.2 Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINES VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -2.256.172,45 -2.134.018,87
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -993.475,94 -885.380,80
II NUSIDEVEJIMO IR AMORTIZACIJOS -669.561,70 -664.721,89
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -165.326,01 -198.423,19
IV KOMANDIRUOČIŲ -1.030,73 -1.704,89
V TRANSPORTO -22.665,11 -19.060,60
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -974,00 -341,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -73.625,88 -139.162,68
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -6.962,74
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -120.498,95 -94.575,71
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -1.967,43 -1.100,24
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -200.083,96 -129.547,87
XIV KITOS
C PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS 15.699,08 -24.102,54
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 52,06
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS 442,10
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS -390,04
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS REZULTATAS

F APSKAITOS POLITIKOS KEITIM O IR ESM INIŲ APSKAITOS KLAIDŲ  
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBES 
METODO ĮTAKĄ 15.699,08 -24.050,48

I NUOSAVYBES M ETODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 15.699,08 -24.050,48
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorius   Tomas Pakštys
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo  įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė   Gražina Sudžiuvienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350894

D/L: 2026-02-25 15:52:19

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr.
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 12.057,34 0,00 12.057,34 9.707,13 0,00 9.707,13
I Įplaukos 1.757.488,72 0,00 1.757.488,72 1.656.388,20 0,00 1.656.388,20
I.1 Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 1.456.175,62 0,00 1.456.175,62 1.330.218,38 0,00 1.330.218,38
I.1.1 Iš valstybės biudžeto 79.425,00 0,00 79.425,00 72.545,00 0,00 72.545,00
I.1.2 Iš savivaldybės biudžeto 1.351.820,62 0,00 1.351.820,62 1.254.631,51 0,00 1.254.631,51
I.1.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.1.4 Iš kitų šaltinių 24.930,00 0,00 24.930,00 3.041,87 0,00 3.041,87
I.2 Iš mokesčių
I.3 Iš socialinių įmokų
I.4 Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 153.225,39 0,00 153.225,39 144.104,74 0,00 144.104,74
I.5 Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 137.412,14 0,00 137.412,14 175.213,64 0,00 175.213,64
I.6 Gautos palūkanos
I.7 Kitos įplaukos 10.675,57 0,00 10.675,57 6.851,44 0,00 6.851,44
II Pervestos lėšos -155.999,08 0,00 -155.999,08 -149.653,34 0,00 -149.653,34
II.1 Į valstybės biudžetą
II.2 Į savivaldybių biudžetus -155.588,08 0,00 -155.588,08 -148.357,84 0,00 -148.357,84
II.3 ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4 Į kitus išteklių fondus
II.5 Viešojo sektoriaus subjektams
II.6 Kitiems subjektams -411,00 0,00 -411,00 -1.295,50 0,00 -1.295,50
III Išmokos P02 -1.589.432,30 0,00 -1.589.432,30 -1.497.027,73 0,00 -1.497.027,73
III.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -988.338,41 0,00 -988.338,41 -876.656,25 0,00 -876.656,25
III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -165.442,03 0,00 -165.442,03 -228.835,95 0,00 -228.835,95
III.3 Komandiruočių -1.068,11 0,00 -1.068,11 -1.704,89 0,00 -1.704,89
III.4 Transporto -25.039,35 0,00 -25.039,35 -21.371,69 0,00 -21.371,69
III.5 Kvalifikacijos kėlimo -971,57 0,00 -971,57 -341,00 0,00 -341,00
III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -130.193,84 0,00 -130.193,84 -176.083,73 0,00 -176.083,73
III.7 Atsargų įsigijimo -900,00 0,00 -900,00 -600,00 0,00 -600,00
III.8 Socialinių išmokų -10.171,84 0,00 -10.171,84 -2.099,21 0,00 -2.099,21
III.9 Nuomos
III.10 Kitų paslaugų įsigijimo -267.307,15 0,00 -267.307,15 -189.335,01 0,00 -189.335,01
III.11 Sumokėtos palūkanos
III.12 Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje)



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai Iš viso Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINES VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -94.459,02 0,00 -94.459,02 -409.728,98 0,00 -409.728,98
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansini) ir biologinio turto įsigijimas -94.459,02 0,00 -94.459,02 -409.728,98 0,00 -409.728,98
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansini) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotuju indėliu (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigu srautai
C FINANSINES VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 84.000,00 0,00 84.000,00 399.377,56 0,00 399.377,56
I įplaukos iš gautu paskolų
II Gautu paskolu gražinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimu apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 84.000,00 0,00 84.000,00 399.377,56 0,00 399.377,56
IV.1 Iš valstybės biudžeto 237.342,18 0,00 237.342,18
IV.2 Iš savivaldybės biudžeto 84.000,00 0,00 84.000,00 159.400,00 0,00 159.400,00
IV.3 Iš ES, užsienio valstybiu ir tarptautiniu organizaciju
IV.4 Iš kitu šaltiniu 2.635,38 0,00 2.635,38

V Gražintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigu srautai

D VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 1.598,32 0,00 1.598,32 -644,29 0,00 -644,29
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.275,42 1.275,42 1.919,71 1.919,71
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2.873,74 2.873,74 1.275,42 1.275,42

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) 

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)
Tomas Pakštys 

(vardas ir pavardė)

(parašas)
Gražina Sudžiuvienė 
(vardas ir pavardė)



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)
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GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA 
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr.
(data)

Pateikim o valiuta ir tikslum as: eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Iš viso Mažumos dalis

Dalininkų kapitalas Tikrosios vertės 
rezervas Kiti rezervai Nuosavybės metodo 

įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 88.988,43 88.988,43
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -24.050,48 -24.050,48
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 64.937,95 64.937,95
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 15.699,08 15.699,08
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 80.637,03 80.637,03

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorius Tomas Pakštys
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Gražina Sudžiuvienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)



KĖDAINIŲ SPORTO CENTRO 
2025 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2026 m. vasario 25 d.
Kėdainiai

1. Bendroji dalis
1.1. Kėdainių sporto centras, Parko g. 4, Vilainių seniūnija, Kėdainių rajono savivaldybė, įstaigos kodas 
191015760, įsteigta 1954 m. rugsėjo 1 d. Įstaigos savininkas - Kėdainių rajono savivaldybė, o savininko 
teises ir pareigas įgyvendina Kėdainių rajono savivaldybės taryba. Kėdainių sporto centras yra atskiras 
juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą ir atsiskaitomąją sąskaitą AB „ SEB “ banke. Sudaro ir teikia 
atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius. Centro pagrindinė 
veikla yra sportinis ugdymas ir kita sporto veikla pagal valstybės funkciją kodu 09.02.01.01. 
Papildoma veikla -  neformalusis švietimas pagal valstybės funkciją kodu 09.05.01.01. Centro 
tikslai: ugdyti Kėdainių rajono savivaldybės visų amžiaus grupių gyventojų supratimą, kad fizinis 
aktyvumas, sportavimas yra darnios asmenybės prielaida ir vertybė; plėtoti sportinę veiklą asmenų, 
turinčių specialiuosius poreikius; vykdyti vaikų, jaunim o ir suaugusių j ų sportininkų bendrąjį ir 
specialų j į fizinį rengim ą siekiant rezultatų; plėtoti ir atnaujinti sporto infrastruktūrą savivaldybės 
teritorijoje.
1.2. Kėdainių sporto centras kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų neturi. Informacija pateikiama 6 
VSAFAS 1 priede (pridedama).
1.3. Kėdainių sporto centras struktūrinių padalinių neturi.
1.4. Kėdainių sporto centras veikia normaliomis įprastomis sąlygomis.
2. Apskaitos politika.
2.1. Kėdainių sporto centro finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis VSAFAS nuostatomis ir jas 
atitinka.
2.2. Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, 
Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standartais (VSAFAS), Kėdainių sporto centro apskaitos politika ir kitais teisės aktais.
2.3. Ataskaitiniu laikotarpiu apskaitos politika nebuvo keista. Apskaitai tvarkyti naudojama finansų 
valdymo ir apskaitos informacinė sistema „Biudžetas VS“
2.4. Per ataskaitinį laikotarpį apskaitinių įverčių ir klaidų taisymo nebuvo atliekama ir apskaitos politika 
nebuvo keista (7 -  ojo VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių kaitimas ir klaidų taisymas“3 
priedas, 5 priedas)
2.5. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto pripažinimo ir nusidėvėjimo ar amortizacijos apskaitos 
principai, įvertinimo metodai.

Nematerialiojo turto apskaita.
Nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės -  22-ajame 

VSAFAS „Turto nuvertėjimas“
Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir 

nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.
Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 

savikaina. Išlaidos, patirtos po pirkto ar susikurto nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, didina 
nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad patobulintas 
nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t.y. kad atliktas esminis nematerialiojo turto 
pagerinimas.

Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto
sąskaitose.



Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, 
finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei 
jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto 
naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija 
pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojama 
nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai 
turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, 
lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsižvelgiant į sutartis ar kitas 
juridines teises, neturi būti ilgesnis už juridinių teisių galiojimo laikotarpį. Kitam nematerialiajam turtui BĮ 
taiko nematerialiojo turto amortizacijos normatyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta tvarka.

Nematerialiojo turto apskaitos tvarka ir procedūros nustatomos Nematerialiojo turto apskaitos 
biudžetinėse įstaigose tvarkos apraše.

Ilgalaikio materialiojo turto apskaita.
Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis 

materialusis turtas“, ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės 
-  22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio 
materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS.
Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas 

įsigijimo savikaina.
Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose 

ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.
Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, 

finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis 
yra. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo 
tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito 
mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito 
mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai 
turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, 
lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) 
metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta 
tvarka.

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei 
yra, nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultatų 
ataskaitos straipsnyje. Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos ypatumai detaliai nustatomi Ilgalaikio 
materialiojo turto apskaitos biudžetinėse įstaigose tvarkos apraše.

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto 
pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės 
pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 
ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų 
ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimties, arba nepailgina jo naudingo 
tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio 
laikotarpio sąnaudomis.
2.6. Tyrimo ir plėtros išlaidų įstaiga neturi.
2.7. Įstaiga biologinio turto neturi.



2.8. Finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų apskaitos principai.
Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir 

investicijos į asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 
įsipareigojimai“. Progimnazijos finansinis turtas yra skirstomas ilgalaikį ir trumpalaikį. Progimnazija turi 
tik trumpalaikio finansinio turto:

Per vienerius metus gautinos sumos;
Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.
Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, o trumpalaikės 

gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. Gautinų sumų 
nuvertėjimo apskaičiavimo principai ir gautinų sumų apskaitos ypatumai aprašomi Išankstinių apmokėjimų 
ir gautinų sumų apskaitos biudžetinėse įstaigose tvarkos apraše.

Pinigai ir jų  ekvivalentai. Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose. Pinigų ekvivalentų 
įstaiga neturi.

Kitas trumpalaikis finansinis turtas.
Finansinių įsipareigojimų apskaita.
Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS 

„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai“, neapibrėžtieji 
įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“ ir 19-ajame VSAFAS 
„Finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“.

Įstaigos visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Ilgalaikių 
finansinių įsipareigojimų įstaiga neturi.

Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama: 
trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai; 
pervestinos subsidijos ir finansavimo sumos; 
mokėtinos socialinės išmokos;
pervestinos sumos į biudžetus, fondus ir kitiems subjektams; 
mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla; 
kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie 
įsipareigojimai įvertinami:

susiję su rinkos kainomis -  tikrąja verte;
iš suteiktų garantijų kilę finansiniai įsipareigojimai -  tikrąja verte; 
kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  amortizuota savikaina; 
kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  įsigijimo savikaina.

2.9. Statybos ir su ja susijusių ilgalaikių sutarčių įstaigoje nėra.
2.10. Atsargų apskaita.

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“
Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas -  įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, 
atsižvelgiant į tai, kuri iš jų  mažesnė.

Apskaičiuodami atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, BĮ 
taiko atsargų įkainojimo būdą „pirmas į -  pirmas iš“ (FIFO).

Atsargos gali būti nukainojamos iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų
balansinė vertė neviršytų būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias atsargas
pardavus, išmainius, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti sutartys) 
parduodamos, išmainomos ar perduodamos, jų  balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, 
kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. Atsargų sunaudojimas



arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje 
apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti 
inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita turi 
būti tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Atsargų apskaitos ypatumai detaliai aprašomi Atsargų apskaitos įstaigoje tvarkos apraše.
2.11. Finansavimo sumų, finansavimo pajamų ir finansavimo sąnaudų apskaitos principai.

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo
sumos”.

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus.
Finansavimo sumos -  įstaiga iš valstybės arba savivaldybės biudžeto, kitų išteklių fondų, 

Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas BĮ 
tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir įstaiga gautus arba gautinus pinigus, ir 
kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas įstaigos išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą.

Įstaigoje gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: 
finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti; 
finansavimo sumas kitoms išlaidoms.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis 
turtas arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį nepiniginį 
turtą.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms 
(negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms 
kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų  dalis pripažįstamos finansavimo 
pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įstaigoje 
sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos gautos 
finansavimo sumos.

Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įskaitant suteiktas 
subsidijas, registruojamos kaip įstaigos sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam 
tikslui, pajamas.

Įstaiga apskaitoje finansavimo sąnaudomis perduotos sumos pripažįstamos tik tuomet, kai 
įstaiga kitiems viešojo sektoriaus subjektams perduoda savo uždirbtų pajamų lėšas.

Detaliai finansavimo sumų apskaitos ypatumai nustatomi Finansavimo sumų apskaitos 
įstaigoje tvarkos apraše.
2.12. Atidėjinių apskaitos principai. Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, 
kai dėl įvykio praeityje centras turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamąjį pasižadėjimą, ir tikėtina, 
kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei 
patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami. Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę 
kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad 
parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą.
2.13. Nuomos, finansinės nuomos (lizingo) įstaiga neturi.
2.14. Apskaitos politika dėl informacijos grupavimo pagal segmentus;

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame 
VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“

Įstaiga tvarko apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai -  įstaigos veiklos dalys pagal 
vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes įstaigai teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės 
funkcijų klasifikaciją.



Įstaiga skiria šiuos segmentus:
Poilsis, kultūra ir religija.
Apie segmentą atskleidžiama tokia informacija: 

segmento pagrindinės veiklos sąnaudos; 
segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai.

Įstaigos turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaitą pagal segmentus tvarko taip, kad 
galėtų teisingai užregistruoti pagal segmentus pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos pinigų 
srautus.

Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sąnaudos, kurių priskyrimo segmentui 
pagrindas yra neaiškus, turi būti priskiriami didžiausią įstaigos veiklos dalį sudarančiam segmentui.
2.15. Įstaiga mokesčių ir (arba) socialinių įmokų pajamų nevykdo.
2.16. Kitų pajamų ir sąnaudų apskaitos principai

Pajamos.
Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 9 VSAFAS „Mokesčių ir socialinių 

įmokų pajamos”, 10 VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“
Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu 

laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas su finansavimo 
pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir kurios programos ir 
priemonės vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant detalizuojančius požymius.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog įstaiga gaus su sandoriu 
susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai įstaiga gali patikimai įvertinti 
su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pardavimų ir paslaugų pajamos registruojamos, atėmus PVM ir 
suteiktas nuolaidas.

Pajamomis laikoma tik pačios įstaigos gaunama ekonominė nauda. Įstaigoje pajamomis 
nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra įstaigos gaunama ekonominė 
nauda. Jei įstaiga yra atsakinga už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktų nustatyta 
tvarka privalo pervesti surinktas sumas į biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų  dalies atgauti tą patį ar 
vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais, tokios sumos ar jų  dalis nėra įstaigos pajamos ir apskaitoje 
registruojamos kaip gautinos ir mokėtinos sumos.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį 
yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai ar parduodamos prekės ar kt., 
nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Detaliai pajamų apskaitos ypatumai aprašomi Pajamų apskaitos įstaigoje tvarkos apraše.
Sąnaudos
Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos”. 

Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai 
nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 
ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo 
laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių 
pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos 
pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. Tais atvejais, 
kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinos sumos, 
sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant rinkos palūkanų normą.

Detaliai sąnaudų apskaitos ypatumai aprašomi Sąnaudų apskaitos įstaigoje tvarkos apraše.
2.17. Valstybės skolų ir kitų skolinimosi išlaidų įstaiga neturi.
2.18. Operacijų užsienio valiuta įstaiga neturėjo.



2.19. Tarpusavio užskaitų atlikta nebuvo.
2.20. Finansinės rizikos valdymo principai.

Įstaigoje yra parengtos finansų kontrolės taisyklės.
Pagal Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymą, Lietuvos Respublikos viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymą ir Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymą „Dėl Biudžetinių 
įstaigų apskaitos organizavimo taisyklių patvirtinimo“ už apskaitos organizavimą, apskaitos dokumentų 
išsaugojimą ir finansinių ataskaitų rinkinio pateikimą laiku atsakingas Kėdainių sporto centro vadovas.

Pagal Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymą centro vyriausiasis buhalteris atsako už 
buhalterinių įrašų teisingumą.

Kėdainių sporto centro vadovas pasirašo įstaigos finansines ataskaitas.
3. Aiškinamojo rašto pastabos
3.1. Nematerialus turtas (Priedas P3)
(13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 1 priedas ).

Įstaigos veikloje naudojamas visas turimas ilgalaikis nematerialusis , kurio įsigijimo vertė 
2066,64Eur., tame tarpe pilnai nudėvėtas 1941,94Eur..
3.2. Ilgalaikis materialus turtas (Pastaba P4)
(12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 1 priedas,).

Įstaigos veikloje naudojamas visas turimas ilgalaikis materialusis turtas, kurio įsigijimo vertė 
159470,89,32Eur., tame tarpe pilnai nudėvėtas, kurio įsigijimo vertė -  370551,87Eur..
Per ataskaitinį laikotarpį nurašyta ir užpajamuota nebalansinėje sąskaitoje ilgalaikio turto kuris 
nesiekia minimalios ilgalaikio materialiojo turto vertės -  21744,66Eur.
3.3. Finansinis turtas 
Finansinio turto įstaiga neturi.
3.4. Kitas ilgalaikis turtas
3.5. Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai Biologinio turto įstaiga neturi.
3.6. Atsargos (Pastaba P8)
Atsargų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje -  104,81Eur.:

Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta atsargų ir žaliavų -  94560,24Eur.:
savivaldybės biudžeto lėšos -  47986,52Eur.
patalpų nuomos lėšos -  30461,01Eur.
atsitiktinių paslaugų lėšų -  6905,37Eur.
valstybės lėšos -  819,62Eur.
tėvų įnašai -  4987,34Eur.
kitų lėšų -  2791,70Eur.
paramos lėšos -  608,68Eur.
Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta ūkinio inventoriaus -  37493,76Eur.:
savivaldybės biudžeto lėšos -  15669,42Eur. 
patalpų nuomos lėšos -  7121,48Eur. 
atsitiktinių paslaugų lėšų -  785,00Eur. 
valstybės lėšos -  3905,38Eur. 
tėvų įnašai -  1148,90Eur. 
paramos lėšos -  8863,58Eur.
Per ataskaitinį laikotarpį atsargos, skirtos parduoti -  0,00Eur.
Per ataskaitinį laikotarpį nurašyta atsargų už 94229,58Eur.:
savivaldybės biudžeto lėšos -  47855,39Eur. 
patalpų nuomos lėšos -  30260,15Eur. 
atsitiktinių paslaugų lėšų -  6905,37Eur. 
valstybės lėšos -  819,62Eur.



tėvų įnašai -  4988,67Eur. 
kitų lėšų -  2791,70Eur. 
paramos lėšos -  608,68Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį nurašyta ūkinio inventoriaus išduodant už 37493,76Eur.: 
savivaldybės biudžeto lėšos -  15669,42Eur. 
patalpų nuomos lėšos -  7121,48Eur. 
atsitiktinių paslaugų lėšų -  785,00Eur. 
valstybės lėšos -  3905,38Eur. 
tėvų įnašai -  1148,90Eur. 
paramos lėšos -  8863,58Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį atsargos, skirtos parduoti -  0,00Eur.
Atsargų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -  435,47Eur.: 

savivaldybės biudžeto lėšos -  234,61Eur. 
patalpų nuomos lėšos -  200,86Eur.

3.7. Išankstiniai apmokėjimai (Pastaba P9) 4891,97Eur.: 
savivaldybės biudžeto lėšos -101,60Eur.: 
vandentiekis ir kanalizacija -  0,20Eur.
elektros energija -  101,40Eur. 
kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos: 
savivaldybės biudžeto lėšos -  4790,37Eur.: 
kasmetinių atostogų priskaitymas -  1199,37Eur. 
autobuso draudimas -  621,00Eur. 
pastatų draudimas -  2970,00Eur.

3.8. Per vienerius metus gautinos sumos (Pastaba P10) 112468,21Eur.:
Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas -  11964,00Eur.: 
gautinos sumos už turto nuomą -  9739,27Eur.:
UAB Euroautomatai -  750,00Eur.
UAB Laumetris -  150,00Eur.
VšĮ Veržlusis Nevėžis -  120,00Eur.
Sporto klubas Bronas -  60,00Eur.
Ticket Market UAB -  338,70Eur.
Mugių centras UAB -  1400,00Eur.
Audronės Aleknienės komercinė firma -  180,00Eur.
Asociacija "Kėdainių teniso klubas" -  722,00Eur.
UAB Renginiai LT -  1450,00Eur.
MB Kroklendas -  60,00Eur.
Asociacija Sveikatingumo ir Sporto klubas -  2103,57Eur.
MB "JP events" -  2300,00Eur.
MB Kėdainių ąsotis -  30,00Eur.
Paulius Zujevas -  75,00Eur.
Gautinos sumos už suteiktas paslaugas -  254,00Eur.:
MB Kroklendas -  30,00Eur.
Darius Juodvalkis -  68,00Eur.
Ruslanas Gavrilovas -  56,00Eur.
MB "Dogylė" -  100,00Eur.
gautinos įmokos už paslaugas švietimo , socialinės apsaugos ir kitose įstaigose -  1970,73Eur. 
Sukauptos gautinos sumos 100063,24Eur.: 
savivaldybės biudžeto lėšos -  57005,97Eur.:
sukaupti atostoginiai -  42040,23Eur.
sukauptos socialinio draudimo įmokos -  610,16Eur.



sukaupti atidėjiniai -  14354,55Eur.
ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos -  0,64Eur.
transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos -  0,39Eur.
atsitiktinių paslaugų lėšos -  43057,27Eur.:
patalpų nuomos lėšos -  20525,73Eur.
atsitiktinės paslaugos -  1218,68Eur.
tėvų įnašai -  21312,86Eur.
Kitos gautinos sumos 440,97Eur.:
Asociacija Sveikatingumo ir Sporto klubo, VšĮ Veržlusis Nevėžis įsiskolinimas už komunalines 

paslaugas -  440,97Eur.
3.9. Trumpalaikės investicijos
3.10 Pinigai ir pinigų ekvivalentai (Pastaba P11) 2873,74Eur.:

paramos lėšos -  2873,74Eur.
3.11. Finansavimo sumos (Pastaba P12)

( 2 0 - o j o  VSFAS „Finansavimo sumos“ 4 priedas,)
3.12. Ilgalaikiai įsipareigojimai (Pastaba P15) 14354,55Eur.:

Ilgalaikiai atidėjiniai -  14354,55Eur.
3.13 Trumpalaikiai įsipareigojimai (Pastaba P17) 45490,43Eur.:

Tiekėjams mokėtinos sumos -  97,83Eur.:
UAB "Bitė Lietuva" -  0,64Eur.
Circle K Lietuva, UAB -  0,39Eur.
UAB "Kiwa Inspecta"- 96,80Eur.
Sukauptos mokėtinos sumos -  42650,39Eur. 
savivaldybės biudžeto lėšos -  42650,39Eur.: 
sukaupti atostoginiai -  42040,23Eur. 
sukauptos socialinio draudimo įmokos -  610,16Eur.
Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -  2742,21Eur.: 
tėvų įnašų gauti išankstiniai apmokėjimai -  2742,21Eur.
Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai.

Kėdainių sporto centras atidėjinių turi 14354,55Eur., neapibrėžtų įsipareigojimų, neapibrėžtojo 
turto ir poataskaitinių įvykių ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturi.
3.14. Nuoma, finasinė nuoma (lizingas) ir panauda.

Nuomos, finansinės (lizingo) nuomos centras neturi.
3.15. Grynasis turtas (Pastaba P18) 80637,03Eur.: 

pajamos už patalpų nuomą -  54134,29Eur. 
pajamos už paslaugas -  1472,68Eur.
tėvų įnašai -  25030,06Eur.

3.16. Pagrindinės veiklos kitos pajamos (Pastaba P21) 150192,83Eur.:
pajamos už patalpų nuom ą- 106921,73Eur. 
pajamos už paslaugas -  12048,60Eur. 
tėvų įnašai -  31222,50Eur.

3.17. Kitos veiklos pajamos (Pastaba P21) 0,00Eur.
3.18 Pagrindinės veiklos sąnaudos (Pastaba P02) 2256172,45Eur.
3.19. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos (Pastaba P23)
3.20. Sandoriai užsienio valiuta

Centras 2025 metais sandorių užsienio valiuta neturėjo.
3.21. Segmentai

Priedas P2 „Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus“
„Praėjusio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus“



Centro veiklos segmentas -  Poilsis. Kultūra ir religija
3.22. Nuosavybės metodo taikymo įtaka

2025 metais nuosavybės metodo netaikėme, taikymo įtakos nebuvo.
3.23. Su darbo santykiais susijusios išmokos
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigoje dirba 56 darbuotojai. Per 2025 m. sukaupta 610,16 nepanaudotų 
atostogų darbo dienų.
3.24. Turto nuvertėjimas
Įstaiga per ataskaitinį laikotarpį turto nuvertėjimo atvejų neužfiksavo.

Direktorius Tomas Pakštys

Vyr. buhalterė Gražina Sudžiuvienė



2025 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų FIN A N SIN IŲ  A TA SK A ITŲ  RIN K IN YS

(Visos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350894

D/L: 2026-02-25 15:52:19

Finansinis ataskaitų aiškinam asis raštas  

1 Bendroji inform acija

Kėdainių sporto ce n tra s , 191015760, 
Biudžetinė įstaiga

Adresas: Parko g. 4, Vilainių k., Vilainių 
sen., Kėdainių r. sav.

Subjektas užsiim a sp o rt in is  u g d ym as  ir k ita  spo rto  v e ik la  veikla

A taskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas /  strukturinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

V idutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį
laikotarpį buvo:

A taskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
56 50

Sąlygos, kuriom is parem ta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

A taskaitinio laikotarpio trukm ė, je i veikla 
nebuvo vykdom a visus finansinius m etus 
(data nuo iki):



2025 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų FIN A N SIN IŲ  A TA SK A ITŲ  RIN K IN YS

(Visos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350894

D/L: 2026-02-25 15:52:19

1 Bendroji inform acija

IN FO R M A C IJA  A PIE  K O N TR O LIU O JA M U S, A SO C IJU O TU O SIU S IR K ITU S SUBJEK TUS

* 
il. 

r. 
Ei 

N

Subjekto tipas ir pavadinim as Buveinės adresas

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Pagrindinė veikla
Valdom ų akcijų 

(dalininko įnašų) dalis 
(procentais)

Investicijos dydis 
nom inaliąja verte

Dotacijų balansinė 
vertė

Grynasis ataskaitinio  
laikotarpio rezultatas, 

iš viso

N uosavas kapitalas 
arba grynasis turtas, 

iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 K ontroliuojam os biudžetinės įstaigos X X X X X

X X X

2
K ontroliuojam os viešosios įstaigos, priskiriam os 
prie viešojo sektoriaus subjektų

X X

3
K ontroliuojam os viešosios įstaigos, nepriskiriam os 
prie viešojo sektoriaus subjektų

X X

4 Valstybės ir savivaldybių įmonės** X X X X

X X

5
K ontroliuojam os akcinės ir uždarosios akcinės 
bendrovės

X X

6 A socijuotieji subjektai X X

7 Kiti subjektai
7.1 A dm inistruojam i išteklių fondai X X X X X

X X X X

7.2 A dm inistruojam i m okesčių fondai X X X X X

X X X X

7.3 Kiti subjektai X X
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(Visos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350894

D/L: 2026-02-25 15:52:19

1 Bendroji inform acija

IN FO R M A C IJA  A PIE  K O N TR O LIU O JA M U S, A SO C IJU O TU O SIU S IR K ITU S SUBJEK TUS

Eil.
Nr.*

Subjekto tipas ir pavadinim as Buveinės adresas

A taskaitinio laikotarpio pabaigoje

Pagrindinė veikla
V aldom ų akcijų 

(dalininko įnašų) dalis 
(procentais)

Investicijos dydis 
nom inaliąja verte

Dotacijų balansinė 
vertė

Grynasis ataskaitinio  
laikotarpio rezultatas, 

iš viso

N uosavas kapitalas 
arba grynasis turtas, 

iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

X  pažym ėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Įtraukiam a tiek detalizuojam ų eilučių, kiek yra 
kontroliuojam ų,asocijuotųjų ir kitų subjektų.

** Teikiam a inform acija apie tas valstybės ar 
savivaldybės įm ones, kuriose viešojo sektoriaus 
subjektas įgyvendina įm onės savininko teises ir 
pareigas.



2025 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų FIN A N SIN IŲ  A TA SK A ITŲ  RIN K IN YS

(Visos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350894

D/L: 2026-02-25 15:52:19

Finansinis ataskaitų aiškinam asis raštas  

1 Bendroji inform acija

Kėdainių sporto ce n tra s , 191015760, 
Biudžetinė įstaiga

Adresas: Parko g. 4, Vilainių k., Vilainių 
sen., Kėdainių r. sav.

Subjektas užsiim a sp o rt in is  u g d ym as  ir k ita  spo rto  v e ik la  veikla

A taskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas /  strukturinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

V idutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį
laikotarpį buvo:

A taskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
56 50

Sąlygos, kuriom is parem ta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

A taskaitinio laikotarpio trukm ė, je i veikla 
nebuvo vykdom a visus finansinius m etus 
(data nuo iki):



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350894

D/L: 2026-02-25 15:52:19

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai
Segmentai Segmentai

Iš visoBendros valstybės 
paslaugos Gynyba Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga Ekonomika Aplinkos apsauga Būstas ir komunalinis 
ūkis Sveikatos apsauga Poilsis, kultūra ir 

religija Švietimas Socialinė apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -2.256.172,45 -2.256.172,45
1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -993.475,94 -993.475,94
1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -669.561,70 -669.561,70
1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -165.326,01 -165.326,01
1.4 Komandiruočių -1.030,73 -1.030,73
1.5 Transporto -22.665,11 -22.665,11
1.6 Kvalifikacijos kėlimo -974,00 -974,00
1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -73.625,88 -73.625,88
1.8 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -6.962,74 -6.962,74
1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -120.498,95 -120.498,95
1.10 Socialinių išmokų -1.967,43 -1.967,43
1.11 Nuomos
1.12 Finansavimo
1.13 Kitų paslaugų -200.083,96 -200.083,96
1.14 Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1 Išmokos -1.589.432,30 -1.589.432,30
3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -988.338,41 -988.338,41
3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -165.442,03 -165.442,03
3.1.3 Komandiruočių -1.068,11 -1.068,11
3.1.4 Transporto -25.039,35 -25.039,35
3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -971,57 -971,57
3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -130.193,84 -130.193,84
3.1.7 Atsargų įsigijimo -900,00 -900,00
3.1.8 Socialinių išmokų -10.171,84 -10.171,84
3.1.9 Nuomos
3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo -267.307,15 -267.307,15
3.1.11 Sumokėtos palūkanos
3.1.12 Kitos išmokos
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PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai
Segmentai Segmentai

Iš visoBendros valstybės 
paslaugos Gynyba

Viešoji tvarka ir 
visuomenės apsauga Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis Sveikatos apsauga

Poilsis, kultūra ir 
religija Švietimas Socialinė apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -2.134.018,87 -2.134.018,87
1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -885.380,80 -885.380,80
1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -664.721,89 -664.721,89
1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -198.423,19 -198.423,19
1.4 Komandiruočių -1.704,89 -1.704,89
1.5 Transporto -19.060,60 -19.060,60
1.6 Kvalifikacijos kėlimo -341,00 -341,00
1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -139.162,68 -139.162,68
1.8 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -94.575,71 -94.575,71
1.10 Socialinių išmokų -1.100,24 -1.100,24
1.11 Nuomos
1.12 Finansavimo
1.13 Kitų paslaugų -129.547,87 -129.547,87
1.14 Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1 Išmokos -1.497.027,73 -1.497.027,73
3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -876.656,25 -876.656,25
3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -228.835,95 -228.835,95
3.1.3 Komandiruočių -1.704,89 -1.704,89
3.1.4 Transporto -21.371,69 -21.371,69
3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -341,00 -341,00
3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -176.083,73 -176.083,73
3.1.7 Atsargų įsigijimo -600,00 -600,00
3.1.8 Socialinių išmokų -2.099,21 -2.099,21
3.1.9 Nuomos
3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo -189.335,01 -189.335,01
3.1.11 Sumokėtos palūkanos
3.1.12 Kitos išmokos
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P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil.
Nr.

Straipsniai Plėtros darbai Programinė įranga ir 
jos licencijos

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Prestižas Iš viso
Patentai, autorių ir 

kitos teisės
Nematerialiosios

vertybės
Kitas nematerialusis 

turtas Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1.630,56 1.630,56

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 748,00 748,00
2.1 pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 748,00 748,00

2.2
neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 
įsigijimo savikaina

2.3
nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės 
nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

-311,92 -311,92

3.1 parduoto
3.2 perduoto
3.3 nurašyto -311,92 -311,92
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

2.066,64 2.066,64

6.1

Iš jos:
Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar 
pasigaminimo savikaina

1.318,64 1.318,64

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -1.630,56 X X X -1.630,56

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -623,30 X X X -623,30

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma X 311,92 X X X 311,92

10.1 parduoto X X X X
10.2 perduoto X X X X
10.3 nurašyto X 311,92 X X X 311,92
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -1.941,94 X X X -1.941,94

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma
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P3 Nematerialusis turtas

Eil.
Nr.

Straipsniai Plėtros darbai Programinė įranga ir 
jos licencijos

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Prestižas Iš viso
Patentai, autorių ir 

kitos teisės
Nematerialiosios

vertybės
Kitas nematerialusis 

turtas Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1 parduoto
18.2 perduoto
18.3 nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

124,70 124,70

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

0,00 0,00

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas" pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3
Programinė įranga ir jos licencijos 1 1

1
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P4-1 Ilgalaikis m aterialusis turtas įsigijim o savikaina

IN FO R M A C IJA  A PIE ILG A LAIK IO  M A TER IA LIO JO  TU RTO , V ER TIN A M O  ĮSIG IJIM O  SA V IK A IN A , BA LA N SIN ĖS VERTĖS PA SIK EITIM Ą

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastrukturos

statiniai
Kiti statiniai M ašinos ir  įrenginiai

Transporto
priem onės

B aldai, biuro įranga  
ir  kitas ilgalaikis 

m aterialusis turtas

N ebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

9.102.317,43 4.348.627,65 1.303.246,06 250.489,82 56.000,00 119.323,81 15.180.004,77

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
(2.1+2.2+2.3+2.4)

79.711,02 14.000,00 93.711,02

2.1
pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 
papunkčiuose) įsigijim o savikaina

79.711,02 14.000,00 93.711,02

2.2 neatlygintinai gauto turto įsigijim o savikaina

2.3
pagal finansinės nuomos (lizingo) požym ius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijim o 
savikaina

2.4
turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir 
privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto sum a per 
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-10.954,01 -9.727,91 -17.013,07 -37.694,99

3.1 parduoto
3.2 perduoto
3.3 nurašyto -10.954,01 -9.727,91 -17.013,07 -37.694,99
4 Pergrupavim ai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

9.091.363,42 4.348.627,65 1.382.957,08 254.761,91 56.000,00 102.310,74 15.236.020,80

6.1

Iš jos:
turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis 
dar naudojam as viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje, įsigijim o arba pasigam inim o

67.417,17 167.923,87 56.000,00 79.210,83 370.551,87

7
Sukaupta nusidėvėjim o sum a ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-1.641.234,15 -1.045.813,12 -555.434,21 -214.403,70 -56.000,00 -97.965,81 X -3.610.850,99

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjim o 
sum a

X
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P4-1 Ilgalaikis m aterialusis turtas įsigijim o savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastrukturos

statiniai
Kiti statiniai M ašinos ir  įrenginiai

Transporto
priem onės

B aldai, biuro įranga  
ir  kitas ilgalaikis 

m aterialusis turtas

N ebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9
A pskaičiuota nusidėvėjim o sum a per ataskaitinį 
laikotarpį

-109.789,50 -510.048,96 -38.209,83 -6.089,05 -4.801,06 X -668.938,40

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjim o sum a (10.1+10.2+10.3)

9.206,80 7.937,61 13.587,84 X 30.732,25

10.1 parduoto X
10.2 perduoto X
10.3 nurašyto 9.206,80 7.937,61 13.587,84 X 30.732,25
11 Pergrupavim ai (+/-) X
12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjim o sum a ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-1.741.816,85 -1.555.862,08 -593.644,04 -212.555,14 -56.000,00 -89.179,03 X -4.249.057,14

14
N uvertėjim o sum a ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjim o 
sum a

16
A pskaičiuota nuvertėjim o sum a per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjim o sum a per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjim o sum a (18.1+18.2+18.3)

18.1 parduoto
18.2 perduoto
18.3 nurašyto
19 Pergrupavim ai (+/-)
20 Kiti pokyčiai

21
N uvertėjim o sum a ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

7.349.546,57 2.792.765,57 789.313,04 42.206,77 0,00 13.131,71 10.986.963,66
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P4-1 Ilgalaikis m aterialusis turtas įsigijim o savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastrukturos

statiniai
Kiti statiniai M ašinos ir  įrenginiai

Transporto
priem onės

B aldai, biuro įranga  
ir  kitas ilgalaikis 

m aterialusis turtas

N ebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

22.1

Iš jos:
pagal finansinės nuomos (lizingo) požym ius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuom os (lizingo) sutarties

22.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojim ų 
įvykdym o garantija, likutinė vertė

22.4
nebenaudojam o viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vertė

22.5
laikinai nenaudojam o viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
pastatų, kurie nenaudojam i įprastoje veikloje, 
bet yra laikom i vien tik  pajam om s iš nuomos 
gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

7.461.083,28 3.302.814,53 747.811,85 36.086,12 0,00 21.358,00 11.569.153,78

23.1

Iš jos:
pagal finansinės nuomos (lizingo) požym ius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuom os (lizingo) sutarties

23.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojim ų 
įvykdym o garantija, likutinė vertė

23.4
nebenaudojam o viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vertė

23.5
laikinai nenaudojam o viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vertė
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P4-1 Ilgalaikis m aterialusis turtas įsigijim o savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastrukturos

statiniai
Kiti statiniai M ašinos ir  įrenginiai

Transporto
priem onės

B aldai, biuro įranga  
ir  kitas ilgalaikis 

m aterialusis turtas

N ebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.6
pastatų, kurie nenaudojam i įprastoje veikloje, 
bet yra laikom i vien tik  pajam om s iš nuomos 
gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X  pažym ėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinam ajam e rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodom a kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjim o arba nuvertėjim o 
sum a iki perdavim o
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Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 

taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3
Pastatai 15 100

Infrastruktūros statiniai 15 60

Kiti statiniai 15 60

Mašinos ir įrenginiai 3 25

Transporto priemonės 4 6

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

4 15

1
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P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso
Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys Pagaminta produkcija Atsargos, skirtos 
parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 104,81 104,81
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 132.054,00 132.054,00
2.1 Įsigyto turto įsigijimo savikaina 94.560,24 94.560,24
2.2 Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 37.493,76 37.493,76

3 Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
(3.1+3.2+3.3+3.4) -131.723,34 -131.723,34

3.1 Parduota
3.2 Perleista (paskirstyta)
3.3 Sunaudota veikloje -94.229,58 -94.229,58
3.4 Kiti nurašymai -37.493,76 -37.493,76
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5) 435,47 435,47

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8 Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1 Parduota
11.2 Perleista (paskirstyta)
11.2 Sunaudota veikloje
11.3 Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
(6-14) 435,47 435,47

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje
(1-7)

104,81 104,81

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuoiamos aiškinamojo rašto tekste.
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P 9  Išan k stin ia i ap m ok ėjim a i

IN F O R M A C IJA  A P IE  IŠA N K S T IN IU S  A P M O K Ė JIM U S

E il.
N r.

S tra ip sn ia i
P a sk u tin ė  a ta sk a itin io  

la ik o ta rp io  d ien a

P a sk u tin ė  p raėju sio  
a task a itin io  

la ik o ta rp io  d ien a

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 4.891,97 5.186,39
1.1 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 101,60 1.916,23
1.2 Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.3 Išankstiniai mokesčių mokėjimai
1.4 Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams
1.6 Kiti išankstiniai apmokėjimai
1.7 Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti
1.8 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 4.790,37 3.270,16
2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 4.891,97 5.186,39
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P10 G autinos sum os

IN F O R M A C IJA  A PIE  PE R  V IE N U S M E T U S G A U TIN A S SUM AS

Eil. N r.
Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso
T arp jų  iš  viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų  iš 
kontroliuojam ų ir  

asocijuotųjų  ne viešojo  
sektoriaus subjektų

Iš viso
T arp jų  iš  viešojo  

sektoriaus subjektų

T arp jų  iš 
kontroliuojam ų ir  

asocijuotųjų n e  viešojo  
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus m etus gautinų sum ų įsigijim o savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

112.468,21 100.063,24 99.581,55 84.227,18

1.1 G autinos finansavim o sumos
1.2 Gautini m okesčiai ir socialinės įm okos
1.2.1 G autini m okesčiai
1.2.2 G autinos socialinės įm okos
1.3 G autinos sum os už turto  naudojim ą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 11.964,00 14.868,52 60,00
1.3.1 G autinos sum os už turto  naudojim ą 9.739,27 9.595,92
1.3.2 G autinos sum os už parduotas prekes
1.3.3 G autinos sum os už suteiktas paslaugas 2.224,73 5.272,60 60,00
1.3.4 G autinos sum os už parduotą ilgalaik į turtą
1.3.5 Kitos
1.4 G autinos sum os už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5 Sukauptos gautinos sumos 100.063,24 100.063,24 84.167,18 84.167,18
1.5.1 Iš biudžeto 100.063,24 100.063,24 84.167,18 84.167,18
1.5.2 Kitos
1.6 K itos gautinos sumos 440,97 545,85

2 Per vienus m etus gautinų sum ų nuvertėjim as ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus m etus gautinų sum ų balansinė vertė (1-2) 112.468,21 100.063,24 99.581,55 84.227,18
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFO RM A CIJA A P IE PINIG US IR PINIG Ų EK VIVALENTUS

Eil. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

Nr. Iš viso Biudžeto asignavim ai Iš viso Biudžeto asignavim ai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės b iudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
param ą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1 Pinigai bankų sąskaitose
1.2 Pinigai kasoje
1.3 Pinigai kelyje
1.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjim as
1.6 Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1 Pinigai bankų sąskaitose
2.2 Pinigai kasoje
2.3 Pinigai kelyje
2.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjim as
2.6 Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir p inigų ekvivalentai iš k itų  šaltinių
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

2.873,74 1.275,42

3.1 Pinigai bankų sąskaitose 2.873,74 1.275,42
3.2 Pinigai kasoje
3.3 Pinigai kelyje
3.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjim as
3.6 Indėliai, kurių  term inas neviršija trijų m ėnesių
3.7 Kiti p inigų ekvivalentai
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 2.873,74 1.275,42
5 Iš jų  išteklių fondų lėšos
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P12 Finansavimo sumos

FIN A N SA V IM O  SU M O S PA G A L ŠA LTIN Į, TIK SLIN Ę P A SK IR T Į IR  JŲ  PO K Y Č IA I PE R  A T A SK A IT IN Į LA IK O T A R P Į

Eil. Nr.
Finansavimo sumos Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio  
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo sumos 
(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 
turtą

Finansavimo sumų 
pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 
turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 
panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

4.563.692,59 79.425,00 0,00 -568.781,64

1.1 Nepiniginiam turtui jsigyti 4.563.692,59 0,00 4.725,00 -494.081,64
1.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 79.425,00 -4.725,00 -74.700,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

2.412.284,98 1.435.820,62 0,00 -1.421.339,09

2.1 Nepiniginiam turtui jsigyti 2.406.562,62 138.139,39 7.373,50 -132.986,63
2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 5.722,36 1.297.681,23 -7.373,50 -1.288.352,46

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

480.612,02 -33.375,30

3.1 Nepiniginiam turtui jsigyti 480.612,02 -33.375,30
3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti
4 Iš kitų šaltinių 4.094.451,11 24.930,00 0,00 -98.099,86
4.1 Nepiniginiam turtui jsigyti 4.094.142,60 9.630,00 -274,49 -84.382,67
4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 308,51 15.300,00 274,49 -13.717,19
5 Iš viso finansavimo sumų 11.551.040,70 1.540.175,62 0,00 -2.121.595,89

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Finansavimo sumos 
grąžintos

Finansavimo sumų 
(gautinų) 

pasikeitimas
Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 10 11 12 13 14

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

4.074.335,95

1.1 Nepiniginiam turtui jsigyti 4.074.335,95
1.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-2.344,69 2.424.421,82

2.1 Nepiniginiam turtui jsigyti 2.419.088,88
2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti -2.344,69 5.332,94

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

447.236,72

3.1 Nepiniginiam turtui jsigyti 447.236,72
3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti
4 Iš kitų šaltinių 4.021.281,25
4.1 Nepiniginiam turtui jsigyti 4.019.115,44
4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.165,81
5 Iš viso finansavimo sumų -2.344,69 10.967.275,74
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P12 Gauta parama 

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPI GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil.
Nr.*

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį ***

Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 24.700,00 24.700,00
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 24.700,00 24.700,00
UAB "Ekskomisarų biuras” 122755433 500,00 500,00
Kėdainių raj.vartotojų kooperatyvas 161387573 2.000,00 2.000,00
UAB "Daumantai LT" 161431265 500,00 500,00
UAB "ALGILIS" 161637767 4.000,00 4.000,00
Labdaros ir paramos fondas "Viltis -Vikonda" 191894080 1.700,00 1.700,00
UAB Agrošiltnamiai 261617260 2.000,00 2.000,00
UAB "Krisvita" 302750929 4.000,00 4.000,00
UAB Vyteda 302925556 2.000,00 2.000,00
UAB "Daimena" 303436422 2.000,00 2.000,00
UAB Bandi Europe 304422436 2.000,00 2.000,00
MB Taip nesidaro 306120931 3.000,00 3.000,00
Ūkininkas Rimantas Zebarauskas 37411060025 1.000,00 1.000,00

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X 230,00 230,00
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 24.930,00 24.930,00
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:

- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o je i tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, -  panaudos davėjo nurodyta
metinė to turto nusidėvėjimo si-ma-

- ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.
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P12 Paramos panaudojimas

INFORM ACIJA APIE PARAM OS PANAUDOJIM Ą PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.
Nr. Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota
subjekto
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 1.205,36 24.930,00 -23.261,62 2.873,74
2 Turtu, išskyrus pinigus
3 Paslaugomis
4 Turto panauda
5 Iš viso 1.205,36 24.930,00 -23.261,62 2.873,74

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350894

D/L: 2026-02-25 15:52:19

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės
Balansinė vertė

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Nematerialusis turtas
1.1 Programinė įranga ir jos licencijos
1.2 Patentai, autorių ir kitos teisės
1.3 Nematerialiosios vertybės
1.4 Nebaigti projektai
1.5 Kitas nematerialusis turtas
2 Ilgalaikis materialusis turtas
2.1 Žemė
2.2 Pastatai
2.3 Infrastruktūros statiniai
2.4 Kiti statiniai
2.5 Nekilnojamosios kultūros vertybės
2.6 Mašinos ir įrenginiai
2.7 Transporto priemonės
2.8 Kilnojamosios kultūros vertybės
2.9 Kitos vertybės
2.10 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas
2.11 Nebaigta statyba
3 Biologinis turtas
3.1 Gyvūnai
3.2 Medynai
3.3 Parkų ir skverų želdiniai
3.4 Daugiamečiai sodiniai
3.5 Pasėliai
3.6 Kitas biologinis turtas
4 Atsargos
4.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
4.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius
4.3 Nebaigta gaminti produkcija
4.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
4.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
5 Iš viso

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil.
Nr. Nustatymo pagrindas Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4

Iš viso

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil.
Nr. Laikotarpis

Paskutinė 
ataskaitinių metų 

diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena

1 2 3 4
1 Per vienerius metus
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil.
Nr. Laikotarpis

Paskutinė 
ataskaitinių metų 

diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena

1 2 3 4
1 Per vienerius metus (suma)
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso
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Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil.
Nr. Laikotarpis

Paskutinė 
ataskaitinių metų 

diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena

1 2 3 4
1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)
2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)
3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Nematerialusis turtas
1.1 Programinė įranga ir jos licencijos
1.2 Patentai, autorių ir kitos teisės
1.3 Nematerialiosios vertybės
1.4 Nebaigti projektai
1.5 Kitas nematerialusis turtas
2 Ilgalaikis materialusis turtas 709.000,00
2.1 Žemė 709.000,00
2.2 Pastatai
2.3 Infrastruktūros statiniai
2.4 Kiti statiniai
2.5 Nekilnojamosios kultūros vertybės
2.6 Mašinos ir įrenginiai
2.7 Transporto priemonės
2.8 Kilnojamosios kultūros vertybės
2.9 Kitos vertybės
2.10 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas
2.11 Nebaigta statyba
3 Biologinis turtas
3.1 Gyvūnai
3.1 Medynai
3.1 Parkų ir skverų želdiniai
3.1 Daugiamečiai sodiniai
3.1 Pasėliai
3.1 Kitas biologinis turtas
4 Atsargos
4.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
4.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius
4.3 Nebaigta gaminti produkcija
4.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
4.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
5 Iš viso 709.000,00
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(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTI

Eil.
Nr. Atidėjinių paskirtis

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8 Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 14.590,22 -235,67
12 Iš viso atidėjinių 14.590,22 -235,67
* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Kėdainių sporto centras, 191015760, Parko g. 4, Vilainių k., Vilainių sen., Kėdainių r. sav. 

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350894

D/L: 2026-02-25 15:52:19

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr. Atidėjinių paskirtis Panaikinta atidėjinių 

suma Kiti pokyčiai
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8 Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 14.354,55
12 Iš viso atidėjinių 14.354,55



2025 M . G RUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350894

D/L: 2026-02-25 15:52:19

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDO JIM O  LAIKĄ

Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojim o laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1 Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2 Ilgalaikių atidėjinių einam ųjų metų dalis

2 N uo vienų iki penkerių metų 14.354,55 14.354,55

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 14.354,55 14.354,55



2 02 5  M . G R U O D Ž IO  31 D . p a sib a ig u sių  m etų  F IN A N S IN IŲ  A T A S K A IT Ų  R IN K IN Y S

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P 1 7  T ru m p a la ik ės  m o k ėtin o s  su m o s

IN F O R M A C IJ A  A P IE  K A I K U R IA S  T R U M P A L A IK E S M O K Ė T IN A S  S U M A S

E il. N r. S tra ip sn ia i

P a sk u tin ė  a ta sk a itin io  la ik o ta r p io  d ien a P a sk u tin ė  p ra ėju s io  a ta sk a itin io  la ik o ta r p io  d ien a

Iš v iso
T arp  jų  v ie šo jo  

sek tor iau s  
su b jek ta m s

T arp  jų  
k o n tr o liu o ja m ie m s ir  

a so c iju o tie s iem s n e  
v ie šo jo  sek tor iau s  

su b jek ta m s

Iš v iso
T arp  jų  v ie šo jo  

sek tor iau s  
su b jek ta m s

T arp  jų  
k o n tr o liu o ja m ie m s ir  

a so c iju o tie s iem s n e  
v ie šo jo  sek tor iau s  

su b jek ta m s

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 97,83 122,98
4 Sukauptos mokėtinos sumos 42.650,39 42.233,90
4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos 42.650,39 42.233,90
4.3 Kitos sukauptos sąnaudos
4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 2.742,21 2.358,20
5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai 2.742,21 2.358,20
5.3 Kitos mokėtinos sumos
6 Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 45.490,43 44.715,08



2025 M . G RUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350894

D/L: 2026-02-25 15:52:19

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajam os ir  kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAM Ų PATEIKIM AS ŽEM ESNIOJO IR  AUK ŠTESNIO JO  LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠK INAM AJAM E RAŠTE*

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajam os 150.192,83 145.914,47
1.1 Pajamos iš rinkliavų

1.2
Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus
1.3 Suteiktų paslaugų pajamos** 150.192,83 145.914,47
1.4 Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajam os 150.192,83 145.914,47

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji  detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350894

D/L: 2026-02-25 15:5

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil.
Nr.

Grupė

Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užmokesčio sąnaudos

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užmokesčio sąnaudos

Pareiginė alga
Priedai,

priemokos,
premijos

Darbuotojo
išlaidų

kompensavima
s

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita Pareiginė alga
Priedai,

priemokos,
premijos

Darbuotojo
išlaidų

kompensavima
s

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai
2 Teisėjai
3 Valstybės tarnautojai
3.1 einantys vadovaujamas pareigas
3.2 patarėjai
3.3 specialistai
4 Kariai
5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis -973.607,62 -18.654,92 -1.213,40 50 -862.237,94 -15.092,49 -8.050,37
5.1 einantys vadovaujamas pareigas -108.154,73 -4.645,24 3,0 -103.201,08 -900,00 -613,91
5.2 kiti darbuotojai -865.452,89 -14.009,68 -1.213,40 47,0 -759.036,86 -14.192,49 -7.436,46
6 Kiti
7 Iš viso: -973.607,62 -18.654,92 -1.213,40 50 -862.237,94 -15.092,49 -8.050,37
8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -14.311,21 -266,63 -17,34 X -12.468,35 -218,84 -116,73



2 0 2 5  M . G R U O D Ž IO  31  D . p a sib a ig u sių  m etų  F IN A N S IN IŲ  A T A S K A IT Ų  R IN K IN Y S

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350894

D/L: 2026-02-25 15:52:19

P 2 4  F in a n s in ė s  r iz ik o s  v a ld y m a s

I N F O R M A C IJ A  A P IE  ĮS IP A R E IG O J IM Ų  D A L Į  (ĮS K A IT A N T  F IN A N S IN Ė S  N U O M O S  (L IZ IN G O ) Į S IP A R E IG O J IM U S )
E U R A IS  IR  U Ž S IE N IO  V A L IU T O M IS

E il.
N r.

Į s ip a r e ig o jim ų  d a lis  v a liu ta
B a la n s in ė  v e r tė  a ta sk a itin io  

la ik o ta r p io  p ra d ž io je
B a la n s in ė  v e r tė  a ta sk a itin io  

la ik o ta r p io  p a b a ig o je

1 2 3 4
1 Eurais 44.733,08 45.490,43
2 JAV doleriais
3 Kitomis
4 Iš  v iso 4 4 .7 3 3 ,0 8 4 5 .4 9 0 ,4 3
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Kėdainių sporto centras, 191015760, Parko 4, Vilainių sen., Kėdainių raj.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 

2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
metų

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026 m. sausio 15 d. Nr. 4

(data)

AKTYVIOS VISUOMENĖS UGDYMAS
(programos pavadinimas)

Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 191015760

Programos 01

(eurais, ct)

Išlaiuų ekunuminės
klasifikacijos kodas

Išlaiuų pavauinimas
Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

Kartu su įskaitytu  
praėjusių metų  

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 ISLAIDOS 1 1 560 700,00 1 560 700,00 1 516 053,12 1 516 053,12

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 991 900,00 991 900,00 986 145,41 986 145,41

2 1 1 Darbo užmokestis 3 977 300,00 977 300,00 971 647,71 971 647,71

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 977 300,00 977 300,00 971 647,71 971 647,71

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 977 300,00 977 300,00 971 647,71 971 647,71

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 977 300,00 977 300,00 971 647,71 971 647,71

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 14 600,00 14 600,00 14 497,70 14 497,70

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 14 600,00 14 600,00 14 497,70 14 497,70

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 14 600,00 14 600,00 14 497,70 14 497,70

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 14 600,00 14 600,00 14 497,70 14 497,70

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 558 400,00 558 400,00 519 735,87 519 735,87

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 558 400,00 558 400,00 519 735,87 519 735,87

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 558 400,00 558 400,00 519 735,87 519 735,87

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 558 400,00 558 400,00 519 735,87 519 735,87

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 900,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2 200,00 2 200,00 2 193,42 2 193,42

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 29 700,00 29 700,00 25 039,35 25 039,35

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 4 800,00 4 800,00 1 068,11 1 068,11

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

25 120 400,00 120 400,00 113 738,07 113 738,07

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 900,00 2 900,00 971,57 971,57

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 161 000,00 161 000,00 160 903,92 160 903,92



2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 9 700,00 9 700,00 9 331,90 9 331,90

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 226 800,00 226 800,00 205 589,53 205 589,53

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 10 400,00 10 400,00 10 171,84 10 171,84

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 10 400,00 10 400,00 10 171,84 10 171,84

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 10 400,00 10 400,00 10 171,84 10 171,84

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 10 400,00 10 400,00 10 171,84 10 171,84

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 10 400,00 10 400,00 10 171,84 10 171,84

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 24 600,00 24 600,00 24 459,02 24 459,02

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 24 600,00 24 600,00 24 459,02 24 459,02

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

154 23 800,00 23 800,00 23 711,02 23 711,02

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 9 800,00 9 800,00 9 711,02 9 711,02

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 9 800,00 9 800,00 9 711,02 9 711,02

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

162 9 800,00 9 800,00 9 711,02 9 711,02

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 800,00 800,00 748,00 748,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 800,00 800,00 748,00 748,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

179 800,00 800,00 748,00 748,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

180 800,00 800,00 748,00 748,00

IŠ VISO 336 1 585 300,00 1 585 300,00 1 540 512,14 1 540 512,14

Direktorius Tomas Pakštys
(įstaigos vadovo ar jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Gražina Sudžiuvienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos (parašas) (vardas ir pavardė)

vadovo arba jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių
3 priedas

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis forma Nr. 1) 

KĖDAINIŲ SPORTO CENTRAS kodas 191015760, Parko g. 4, Vilainių sen., Kėdainių raj.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2026 01 14
(data)

Nr. 4

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Kodas

191015760

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas 
įmokų likutis 
ataskaitinių 

metų pradžioje 
(iždo sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos 

tam tikrų metų 
biudžeto 

patvirtinimo 
įstatymu 

patvirtintos 
įmokos metams

Faktinės 
įmokos į 

biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai 

per ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai 

per ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų 

likutis iš iždo 
(2 + 4 -  5)

Nepanaudotas 
asignavimų 

likutis 
sąskaitoje, 

kas o je, 
mokėjimo 
kortelėse

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (7 + 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžiamos 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 
straipsnio 4 dalyje, iš viso, iš jų: 27244,02 155000,00 153225,39 137412,14 137412,14 43057,27 0 43057,27
Finansavimo šaltinis 31 10679,68 97000,00 106778,38 96932,33 96932,33 20525,73 0 20525,73
Finansavimo šaltinis 32 3316,16 23000,00 14270,13 16367,61 16367,61 1218,68 0 1218,68
Finansavimo šaltinis 33 13248,18 35000,00 32176,88 24112,2 24112,2 21312,86 0 21312,86

P a sta b a . Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“ .

Direktorius Tomas Pakštys
(įstaigos vadovo ar jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)
Gražina Sudžiuvienė 
(vardas ir pavardė)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

__________KĖDAINIŲ SPORTO CENTRAS___________________
kodas 191015760, Parko g. 4, Vilainių sen., Kėdainių raj.__________

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2025 M. GRUODŽIO 31 D.
metinė 

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2026-01-14 Nr. 4 

(data) 

Kodas
Ministerijos /  Savivaldybės 

Departamento 
Įstaigos

(tuksi eurų)

191015760

Išlaidų
ekonominės

klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

Mokėtinos sumos
biudžeto lėšos

likutis metų 
pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš viso
iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 
likutis*

1 2 3 4 5 6
2 ISLAIDOS 1 0,0 0,1
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,0
2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,0
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 0,0

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 0,0
2 1 1 1 2 1 Pajamos natUra 6
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,0
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0,0 0,1
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 0,1
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36 0,0
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44 0,0

IŠ VISO (2 + 3) 61 0,0 0,1

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis -  įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorius Tomas Pakštys
(įstaigos vadovo ar jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) /  centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas
(parašas)

Gražina Sudžiuvienė 
(vardas ir pavardė)



Formos Nr. 9 priedas

Mokėtinos sumos
2025 M. GRUODŽIO 31 D.

KĖDAINIŲ SPORTO CENTRAS
(įstaigos pavadinimas)

(tuksi eurų)

Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos biudžeto lėšos

likutis
metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

iš viso
iš jų  ilgalaikių įsiskolinimų 

likutis (terminas ilgesnis negu 1 
metai)

2.2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0,0 0,1 0,0
2.2.1 Mityba
2.2.2 Ryšiai 0
2.2.3 Transportas 0
2.2.5 Komunalinės paslaugos, iš jų: 0,0 0,0 0,0
2.2.5.1 Šildymas 0,0
2.2.5.2 Elektros energija 0,0
2.2.5.3 Vandentiekis ir kanalizacija 0,0
2.2.5.4 šiukšlių išvežimas 0,0

2.2.6
Visi kiti įsiskolinimai už prekių ir 
paslaugų įsigijimą 0,1

Vyr. buhalteris Gražina Sudžiuvienė



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių 
2 priedas

KĖDATNTU SPORTO CENTRAS_
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO
(T ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinio)

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2026-01-14 Nr. 4 
(data)

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS

Kėdainių sporto centras (toliau - sporto centras), Parko g. 4, Vilainių seniūnija, Kėdainių rajono 

savivaldybė, kodas 191015760, įsteigtas 1954 m. rugsėjo 1 d. Sporto centro savininkas - Kėdainių 

rajono savivaldybė, o savininko teises ir pareigas įgyvendina Kėdainių rajono savivaldybės taryba.

1. Įstaigos programa: Aktyvios visuomenės ugdymas (01).

2. Įstaigos finansavimo šaltiniai: savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, Europos Sąjungos ir 

kitos lėšos.

3. Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro: biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma 

Nr. 2), aiškinamasis raštas, informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas (forma Nr. 1), mokėtinų 

sumų ataskaita (forma Nr. 9 ir jos priedas ).

4. Įstaiga rengdama biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius vadovaujasi šiais teisės aktais:

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025-03-25 įsakymas Nr. 1K-63 „Dėl biudžeto

vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo“ .

Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2024-11-29 sprendimas Nr. TS-347 “Dėl Kėdainių 

rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ .

5. Tikslas: pateikti biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį, parodant Kėdainių sporto centro biudžeto 

plano išlaidų pagal valstybės funkcines ir ekonomines klasifikacijas vykdymą, informaciją apie 

vykdomas programas, programų finansavimo šaltinius, asignavimų nepanaudojimo priežastis.

6. Už sporto centro biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio parengimą atsakinga sporto centro 

vyriausioji buhalterė , už paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą, ekonomiškumą, efektyvumą ir 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio teisingumą ir pateikimą laiku atsakingas sporto centro 

direktorius.



II SKYRIUS 
APSKAITOS POLITIKA

7. Biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos vadovaujantis Viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatymu, kuris reglamentuoja biudžeto ataskaitų sudarymo principus. Šis įstatymas nustato biudžeto 

vykdymo ataskaitos rinkinio rengimui keliamus reikalavimus ir atsakomybę už jų  parengimą, 

pateikim ą ir paskelbimą.

8. Biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos atsižvelgiant į apskaitos registrų duomenis, piniginių 

įplaukų ir piniginių išlaidų laiką, laikantis tokio principo, kad būtų tikrai ir teisingai parodytas viešoj o 

sektoriaus išlaidų sąmatos vykdymas.

9. Ataskaitose teikiama informacija yra tinkama ataskaitų informacijos vartotojų sprendimams 

priimti.

10. Ataskaitose teikiama informacija patikima, nes:

10.1. teisingai rodo viešojo sektoriaus subjekto biudžeto vykdymą;

10.2. atskleidžia ūkinių operacijų ekonominę prasmė, ne vien teisine formą;

10.3. yra nešališka;

10.4. visais reikšmingais atžvilgiais išsami;

10.5. suprantama;

10.6. palyginama;

10.7. atsekama (yra aiški jos rengimo, teikimo seka).

III SKYRIUS 
BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

11. Sporto centro gautų paj amų likutis banko sąskaitoj e ataskaitinio laikotarpio pabaigoj e pagal lėšų 

šaltinius: patalpų nuomos 31 lėšos 0,00 Eur., mokamų paslaugų 32 lėšos 0,00 Eur., tėvų įnašų 33 

lėšos 0,00 Eur.

12. Gaunamų pajamų plano ataskaitiniam laikotarpiui vykdymas/ nevykdymas ir priežastys pagal 

pajamų rūšį.

Priemonės duomenys Planas,

Eur.

Į biudžetą pervesta 

lėšų, Eur Plano nevykdymo priežastys

31 Patalpų nuoma 107700 106778 Sudaryta mažiau sporto bazių ir 
arenos nuomos sutarčių su 
klientais nei planuota.



32 Atsitiktinės paslaugos 26300 14270 Paslaugomis naudojosi mažiau 
klientų nei planuota.

33 Tėvų įnašai 48200 32288 Per ataskaitinį laikotarpį susidarė 
tėvų skola už ugdymą, netikslus 
planavimas.

IV SKYRIUS 
BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

13. Informacija apie biudžeto lėšų išlaidų sąmatų nevykdymo priežastys pateikiama 1 lentelėje. 

(Pridedama 1 lentelė).

14. Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymas, kai yra viršyti patvirtinti asignavimai sporto centre nėra.

15. Pagal paraiškas gautų ir nepanaudotų asignavimų nėra.

V SKYRIUS 
KITA INFORMACIJA

16. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusiu mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, sporto centro apskaitoje nebuvo.

17. M okėtinos sumos 2025 metų pradžioje buvo 0,00 tūkst. Eur, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

0,1tūkst. Eur. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos -  0,1tūkst. Eur, iš jų:

Tiekėjas Turinys Mokėtina
suma

Circle K Lietuva, UAB Už benziną ir dyzelinį kurą 0,39Eur.
UAB "Kėdainių vandenys" Vanduo ir kanalizacija 0,20Eur.
UAB "Bitė Lietuva" Telekomo paslaugos 0,64Eur.
UAB Kiwa Inspecta Kėlimo įrenginio patikra 96,80Eur.

18. Sporto centro biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) likučio metų pradžioje ir 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra.

19. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų 

pradžios gautus asignavimus.

Lėšų rūšis Suma, Eur.

31 Patalpų nuoma 10679,68

32 Atsitiktinės paslaugos 3316,16

33 Tėvų įnašai 13248,18



20. Sporto centras iš Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų 

finansuojamu projektų nevykdo.

21. Informacijos apie įvykius ir aplinkybes, kurie galėtų paveikti įstaigos veiklą biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinio sudarymo dienai nebuvo.

22. Gautinos sumos.

Gautinų sumų rūšis Gautina suma

Gautinos sumos už turto nuom ą (arenos, teniso 
kortų, bokso salės)

9739,27

Gautinos sumos už suteiktas paslaugas (baseino 
paslaugos, komisiniai už bilietus)

254,00

Tėvų įnašai 1970,73

Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė 11964,00

Direktorius   Tomas Pakštys
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė   Gražina Sudžiuvienė
(parašas) (vardas ir pavardė)



Informacija apie biudžeto lėšų išlaidų sąmatų nevykdymo priežastis pagal išlaidų straipsnius įientelė
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Programos
pavadinimas

Finansavimo šaltinio 
kodas *

Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas Patikslinto plano 

vykdymas, proc. Nuokrypis Nuokrypio sumos 
detalizavimas

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių 
detalus paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9
0102 Įstaigos padrindinė veikla 141 71,6 71,6 100,0 0,00 09.05.01.01.
0102 Įstaigos padrindinė veikla 151 1 330,4 1 330,4 100,0 0,00 08.01.01.03.
0102 Įstaigos padrindinė veikla 08.01.01.03.

2.1.1.1.1.1.5, - 3,1 N e tik s lu s  p lan av im as

2.1.1.1.1.1.F, - 1,4 N e tik s lu s  p lan av im as

2.1.2.1.1.1. -0,1 N e tik s lu s  p lan av im as

31 107,7 96,9 90,0 -10,8
2.2.1.1.1.15. -3,7 M a žesn is , nei p lan u o ta , p irk im ų  p o re ik is

2.2.1.1.1.20.03. -0,1 M a žesn is , nei p lan u o ta , p irk im ų  p o re ik is

2.2.1.1.1.21. -0,4 M a žesn is , nei p lan u o ta , p irk im ų  p o re ik is

2.2.1.1.1.30. -1,6 M a žesn is , nei p lan u o ta , p irk im ų  p o re ik is

3.1.2.1.1.2. -0,1 M a žesn is , nei p lan u o ta , p irk im ų  p o re ik is

2.7.3.1.1.1. -0,3 M a žesn is , nei p lan u o ta , p irk im ų  p o re ik is
0102 Įstaigos padrindinė veikla 08.01.01.03.

32 26,3 16,4 62,4 -9,9
2.2.1.1.1.06. -4,1 M a žesn is , nei p lan u o ta , p irk im ų  p o re ik is

2.2.1.1.1.15. -3,0 M a žesn ė , nei p lan u o ta , p irk im ų  kain a

2.2.1.1.1.30. -2,8 M a žesn ė , nei p lan u o ta , p irk im ų  kain a
0102 Įstaigos padrindinė veikla 09.05.01.01.

2.1.1.1.1.1.G. - 1,1 N e tik s lu s  p lan av im as

33 48,2 24,1 50,0 -24,1 2.2.1.1.1.06. -0,5 M a žesn is , nei p lan u o ta , p irk im ų  p o re ik is

2.2.1.1.1.11. -3,7 M a žesn is , nei p lan u o ta , p irk im ų  p o re ik is

2.2.1.1.1.16. -1,9 M a žesn is , nei p lan u o ta , p irk im ų  p o re ik is

2.2.1.1.1.30. -16,8 M a žesn is , nei p lan u o ta , p irk im ų  p o re ik is
Iš viso pagal programą: 1 584,2 1 539,4 402,3 -44,8
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